678000 г.Покровск Хангала сский улус
Ул.Орлжоникидзе, 26

Тел, (244) 4l408,4l583

Унифиuированная форма T-l l
Утверждепа постановлением l'осуларствеllного
комитета РФ по статистике от 05.0 l .2004 г. Jфl

Муttuцuп,альttое учресrcdепuе кХанzаласское оайонное vпDавленuе обРаЗОваНuЯll
мр кханzаласскuй vлчсу

Форма
по оКПо

Код

21 2з98в

Номер
документа

flaTa
составления

01-13i 619 от 28.09.2021 г

прикАз
о временном переводе работников ОУ, ДОУ, УДОД на дистанционный режим

в связи С - УХУДШеН}tеIчt эпидемиологической ситуации на территории мр

<<Хан галасский уJIус)) (Протокол оперативного штаба по противодействию

коронавирусной инфекции (COVID-19) МР <Хангаласский улус> JS 8l от 26,09.202| г,,

Проr,окол оперативного штаба по протлtводействию коронавирусной инфекции (CovID_

l9) мР <Хангаласский улус) Ns 82 от 29.09.202l г.), в целях недопущения

распространения новой коронавирусной инфекции (CoVID-l9), прикАЗЫВАЮ:

l. Руковолителям ОУ, ДОУ, УДОД:

1.1, Перевести работников образовательных учреждений, не задействованных в

учебно-воспитательноNl l]pollecce, на работу в удаленном (дистанционном) режиме с

сохранением обязанностей I]ыполнения трудовых функчиЙ в полном объеме, согласно

должностной инструкци и.

2. Контроль за исполнением данного прикща оставляю за собой.

ъпаССК Ое
,кий

102 l 10
;t

Е.А. Мартынова
с)t>i.ас

.,

документOв

llиl(: